БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

           29. 12. 2025 г.                                                                                       № 1
п.Дубровка
	Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии
Дубровского района
В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 29.12.2025 года счетной комиссии территориальной избирательной комиссии Дубровского района о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Дубровского района, территориальная избирательная комиссия Дубровского района,

РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 от 29 декабря 2025 года о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Дубровского района.
2. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Дубровского района Кирсанову Светлану Анатольевну.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Дубровского района

	                                        О.Е.Аксенова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Дубровского района

	                                        Е.П.Баранова